
Dzieje się w weekend w Tomaszowie. Polecamy
koncerty i nie tylko! 

15.01.2026

Najbliższe dni w Tomaszowie to kilka bardzo ciekawych wydarzeń, które
warto zobaczyć. Przed nami koncerty, wystawy, a nawet balet. Sprawdźcie,
co dzieje się w weekend w Tomaszowie!

Muzeum w Tomaszowie Mazowieckim im. Antoniego hr. Ostrowskiego i Galeria
Sztuki „Czarna kura” zapraszają 16 stycznia o godzinie 17 (Muzeum, ul. P.O.W.
11/15) na wernisaż wystawy Piotra A. Pastusiaka „Miedziane maski”. Wystawa
potrwa do 1 marca 2026. Cykl Miedziane Maski Piotra Pastusiaka to zbiór obiektów
balansujących na granicy biżuterii i rzeźby, w których archaiczna technika
repusowania zostaje wykorzystana do analizy współczesnej kondycji emocjonalnej
człowieka. Wykonane z miedzi, w skali ludzkiej twarzy, maski stają się nośnikami
intensywnych stanów psychicznych i symbolicznych znaczeń.

Miejskie Centrum Kultury zaprasza na wyjątkowy wieczór ze znanymi i lubianymi
przebojami operowymi w wykonaniu Daniela Wysokińskiego wraz z gośćmi! Koncert
odbędzie się 16 stycznia 2026, godzina: 18:00, MCK Tkacz, ul. Niebrowska 50.
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Laureat wielu festiwali wokalnych, Daniel Wysokiński, zachwyci publiczność swoim
wyjątkowym głosem. W programie koncertu znajdą się przeboje operowe i utwory
znane i lubiane, m.in. kompozycje Verdiego, G. Pucciniego, S. Moniuszki i wiele
innych.

Miejskie Centrum Kultury razem z Baila Dance Studio TM zapraszają na magiczny
zimowy spektakl, podczas którego scena zamieni się w baśniową krainę tańca.
Młodzi tancerze w wieku od 6 do 14 lat zaprezentują świąteczno-noworoczne
choreografie inspirowane klasyką baletu, zimowymi opowieściami oraz dziecięcą
wyobraźnią. Koncert odbędzie się 17 stycznia o godz. 11.30. W programie znajdą się
fragmenty inspirowane „Dziadkiem do Orzechów”, a także inne zimowe i świąteczne
etiudy taneczne w różnych stylach – od baletu, przez taniec współczesny, po
nowoczesne formy ruchu.

Już w najbliższą niedzielę, 18 stycznia o godzinie 19 zapraszamy na wyjątkowy
Koncert Kolęd „…A Pokój na Ziemi”, w którym wystąpi TM Orchestra pod dyrekcją
Kamila Wrony. Wydarzenie odbędzie się w Kościele pw. NMP Królowej Polski przy ul
Słowackiego 13/19. Przyjdź i przedłuż sobie magię ubiegłorocznych Świąt! Wstęp
wolny.

Tomaszowskie muzeum zaprasza na wernisaż wystawy „W kręgu masek
zapustnych” – w sobotę 17 stycznia 2026 r. o godz. 12.00. Wystawa jest kontynuacją
prezentacji projektu uczniów Liceum Sztuk Plastycznych w ZSP nr 6 im. St.
Wyspiańskiego w Tomaszowie Mazowieckim. Kolęda, rozpoczęta w ubiegłym roku,
trwa. Ekspozycja zawiera projekty rysunkowe masek, gotowe prace i zapustne i
stroje, fotografie aranżacji oraz dokumentację promocji tradycyjnego kolędowania,
której towarzyszył szkolny kiermasz jedzenia i różności.

Po Mistrzostwach Europy Arena Lodowa nie zwalnia tempa. Już 17–18 stycznia 2026
do naszego miasta zawitają najlepsi młodzi zawodnicy z całej Polski, by powalczyć o
sportowy wynik w Ogólnopolskich Zawodach Dzieci – Złota Łyżwa. Zapraszamy do
kibicowania! Wstęp wolny!
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